
DELIBERAZIONE N°S0027/2012
Risoluzione sul terremoto del! 'Emilia Roma na del 20/05/12

DA TRASMETTERE A: X Segreteria Servizio Quartieri X Segreteria Generale

X Albo Pretorio C. di Q5 X Preso Consiglio Comunale X Albo Pretorio A.C.

ADUNANZA DEL 30/05/2012
Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi , svolge le funzioni di Segretario il Responsabile
P.O. Assistenza Attività Istituzionale, Funzionario Antonio Cianchi, con il supporto dei Dott. R. Tozzi e
Dott.ssa R. Carpita

Sono nominati scrutatori i consiglieri Albanese B, Albarici A. Gallego Bressan A.

23.... Isono presenti IIlIZIa mente III au a n. consll?:hen
Consigliere Presente Presente Assente

.- orario di arrivo
ALBANESE BENEDETTA X
ALBERICI ADRIANA X
BALLI CRISTIANO X
BARTOLINI LUCIANO X
BENCINI ANDREA X
BENELLI MANUELA X
BRUSCHI MAURIZIO X
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO X
CASUCCI ANDREA X
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA X
GIANASSI FEDERICO X
GUADAGNO GIANDOMENICO X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA X
LEONI FRANCESCO X
MANCA PALMIRO X
MANNELLI MICHELA X ..
MORETTI CHIARA X
NIOSI LEONARDO X
PAOLIERI FRANCESCA X
PERUGINI FEDERICO X
RICCI FABRIZIO X
SACCIA MARIA ANTONIETTA X
SEMPLICI VERONICA X
TUCCI FABRIZIO X r

TOTALE 23

Pagina J di 3



Comune di Firenze

f?
Consiglio di Quartiere 5

~

Il Presidente propone l'approvazione della risoluzione presentata dalla Consigliera Gallego Bressan A.
(Lista galli per Firenze) sul terremoto dell'Emilia Romagna del 20/05/2012

"RISOLUZIONE
SEDUTA DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5 DEL 30.05.2012

Premesso che negli ultimi mesi il nostro Paese è stato "vittima" di una serie si scosse di varie intensità

Tenendo conto dei 14 mila sfollati, nonché le 17 vittime e i 350 feriti in seguito alle 228 scosse che si sono
verificate dopo quella di ieri mattina

Ringraziando i volontari della protezione civile che hanno subito prestato soccorso e ringraziando anche
coloro, semplici cittadini, che hanno offerto il loro sostegno sotto svariate forme

IMPEGNA IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

A diffondere l'esistenza dei centro di raccolta di prima necessità presenti sul territorio del quartiere 5 affinchè
si possa aiutare al massimo gli sfollati delle zone terremotate."

Il Presidente del Consiglio pone in votazione l'atto suindicato.

Consigliere Presente Favorevole Contrario Astenuto Assente
ALBANESE BENEDETTA X X
ALBERICI ADRIANA X X
BALLI CRISTIANO X X
BARTOLINI LUCIANO X X
BENCINI ANDREA X X
BRUSCHI MAURIZIO X X
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO X X
CASUCCI ANDREA X X
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA X X
GIANASSI FEDERICO X X
GUADAGNO GIANDOMENICO X X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA X X
LEONI FRANCESCO X X
MANCA PALMIRO X X
MANNELLI MICHELA X X
MORETTI CHIARA X I X
NIOSI LEONARDO X X
PAOLIERI FRANCESCA X X
PERUGINI FEDERICO X X
RICCI FABRIZIO X X
SACCIA MARIA ANTONIETTA X X
SEMPLICI VERONICA X .'

> X
TUCCI FABRIZIO X X
TOTALE X .. X

23 23 O O O

Il Consiglio approva all'unanimità.

Pagina 2 di 3



Comune di Firenze,
- Visto lo Statuto del Comune di Firenze;

- Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti;

- Visto l'esito della votazione;

DELIBERA

Consiglio di Quartiere 5

~

1) di approvare la risoluzione sul terremoto dell'Emilia Romagna del 20/0512012.

Il Presidente Presidente Q.5

Fed~i~ ~~

Pagina 3 di 3


